
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 2 2  » 0 ^ ___________ 202 3 № 2 Ч  0  S г. Кыштым

Об утверждении реестра мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных о тходов на 
территории Кыштымского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. 
№1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 1 [равилами 
благоустройства территории Кыштымского городского округа, утвержденными 
решением Собрания депутатов. Кыштымского городского округа от 23.05.2017г. 
№282,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления 'твердых коммунальных 
отходов на территории Кыштымского городского округа (1 Гриложсиие).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кыштымского 
городского округа от 30.12.2020 № 2922 «Об утверждении реестра и перечня 
планируемых мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории Кыштымского городского округа.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сай те 
администрации Кыштымского городского округа в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложи ть на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского Власову В.С.

5. Контроль исполнения настоящего постановления ос тавляю за собой.

I лава Кыш тымского городского oxpyi Л.А. Шеболаева
Подписан: Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-09-25 10:57:
56



Приложение к
постановлению админнистрации Кыштымского городского 

округа от "__" ________ 2023 г.

Реест мест ( площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кыштымского городского округа

Место
расположения

Долгота и широта Площадь Покрытие Ограждение
Раздельное
накопление

Защита от 
осадков

Данные о собственниках мест 
(площадок) накопления ТКО

Данные об источниках 
образования ТКО

г. Кыштым ул. 
Каолиновая, 9

55,674915, 60.557086 2.5
Иное твердое 

покрытие
ИНОЙ в и д  

о г р а ж д е н и я
Нет

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Каолиновая, д. 6;

г.Кыштым, ул. 
Ленина, д.40

55,706229, 60,560635 1.5 Бетон Профнастил Нет
МДОУ д/с _\"23 

г. Кыштым, ул. Ленина, д. 40 
ОГРН: 1027400829015

ЮЛ: МДОУ д/с №23;

г.Кыштым. 
ул.Дальняя,9

55.678722. 60.498669 1.5 Бетон Сетка рабица Нет
МДОУ д/с Л»52 

г. Кыштым, ул. Дальняя, д. 1 
ОГРН: 1027400828465

ЮЛ: МДОУ д/с .\»52:

г.Кыштым, 
ул.Металлургов. 

д.4
55.711052, 60,540791 3.8 Бетон Сетка рабица Нет

Кыштымский городской округ ЮЛ: МДОУ д/с Л» 1:

г.Кыштым, 
ул. С адовая, д.21

55.4213, 60.3159 4.4 Нет
МДОУ д/с Л7-2

г. Кыштым, ул. Садовая, д. 21 
ОГРН: 1027400828740

ЮЛ: МДОУ д/с Л'°2:



i

г.Кыштым. 
ул.Ленина, д. 13 55.708202, 60.544052 2 Бетон Сетка рабица 11 ст

Государственное бюджетное 
профессиональное учреждение 
Кыштымский филиал ГБНОУ 

Южно-Уральского 
государственного колледжа 

г. Кыштым, ул. Денина, д. 13 
ОГРН: 1127451018750

ЮЛ* Государственное 
бюджетное 

ироф соси опал ьн ое 
учреждение Кыштымский 

филиал ГБ110У Южно- 
Уральского

государственного колледжа;

г.Кыштым. 
ул.Кольцова. д.З 55.726451, 60,570013 3.5 Бетон Профнастил Нет

ООО УК "Семья" 
456870 Челябинская область г. 

Кыштым ул. кооперативная 
ОГРН: 11974560002721

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Кольцова, д. 2;

г.Кыштым, 
ул.Аношкина, д.74 55.697453, 60,541761 9.2 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Михаила Аношкина, д. 74;

г.Кыштым, 
ул.Калинина.'.74 55,707071, 60,549998 21.3 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Калинина, д. 176;

г.Кыштым, 
ул.Ю.Ичёвой, д.175 55,709079, 60,549765 1 Нет

Межрайонная инспекция ФНС 
России ЖЗЧелябипской области 

г. Кыштым, ул. Юлии Ичевой, д. 175 
ОГРН: 1047431999999

ЮЛ: Межрайонная 
инспекция ФНС России 

Лг°3 Челябинской области;

г.Кыштым, 
ул.Советская. д.З 55.705944, 60,539946 1,2 Нет

ООО ПКФ "Кыштымская 
типография"

г. Кыштым, ул. Советская, д. 5 
ОГРН: 1167456145340

ЮЛ: ООО ПКФ 
"Кыштымская типография";



пос. кувалжиха. ул. 
Кувалжиха. 10

55,733792,60,574271 10,3 Бетон Профнастил Нет

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ
ЖФ: г. Кыштым, ж/д_рзд. 

Кувалжиха, д. 10;

г.Кыштым, 
ул.Ленина, д.28

55.705158, 60.554948 1.5 Бетон Нет
дворец культуры "Победа" 

г. Кыштым, ул. Ленина, д. 28 
О ГРН :1077452002968

ЮЛ: дворец культуры 
"Победа";

г.Кыштым. 
ул.К.Либкнехта, 

Д . 178
55.701237, 60,554589 3,4 Асфальт Нет

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРН- 

ИНТЕР"
г. Кыштым, ул. К.Либкнехта 178 

О ГРН :1069670163397

ЮЛ: ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ТОРН-ИНТЕР";

г.КЬпитым, 
ул.Энгельса, д.4

55,704616, 60,539434 2,5 Бетон кирпичное Нет
Кыштымский городской округ

ЮЛ: МУ Н ИЦИПАЛЬН0 Е 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОЦИАЛЬНОГО 
ОБСЛУЖИВАНИЯ ЦЕНТР 

ПОМОЩИ ДЕТЯМ, 
ОСТАВШИМСЯ БЕЗ 

ПОПЕЧЕНИЯ 
РОДИТЕЛЕЙ, 

КЫШТЫМСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

"ГОРИЗОНТ";

г.Кыштым. 
п.Увильды. 

ул.Набережная, д.1
55.57522. 60.46906 20.8 Бетон Нет

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ
ЖФ: г. Кыштым, ул. 

Набережная, д. 1;

г.Кыштым. 
ул.Горелова, д.63

55.702723. 60.550672 6.8 Бетон Бетонные плиты Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Доверие" 
г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 

172
О ГРН :1057406500271

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
1 орелова, д. 59:



г.Кыштым. 
лл.К.Маркса, д.1 55,706467. 60.538365 2.4 Нет

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ

ЮЛ: ИСПОЛНИТЕЛЬНО- 
РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ 

ОРГАН МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КЫШТЫМСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ;

г.Кыштым, 
ул.Ю.Ичевой. д.150 55.70775. 60,548552 4,1 Бетон 11рофнастил Нет

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. К ы ш т ы м . ул. Юлии 
Ичевой. д. 150Л:

г.Кыштым, 
ул. Республики, 

Д-Ю
55,712462, 60,541213 1,5 Нет

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

"МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 
ЦЕНТР ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ И 
М У Н И ЦИ П А Л Ы 1Ы X У СЛ У Г 

КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА"

456870, Челябинская область, г. 
Кыштым, ул. Республики, д. 10 

ОГРН: 1137413000658

ЮЛ: МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

"МНОГОФУ ИКЦИ011 АЛЬ 
НЫЙ ЦЕНТР 110 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ 
ГОСУДАРСТВЕННЫХ И 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
УСЛУГ КЫШТЫМСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА";

г.Кыштым, ул. 2-я 
Дачная, д.87 55.726047. 60.556587 13 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ 
Кыштымский городской округ

ЖФ: г. Кыштым, ул. Дачная 
2-я, д. 82;

г.Кыштым, 
ул Лепина, Д.39А 55.708878, 60,555209 3.5 Асфальт ИНОЙ вид 

ограждения Нет
МОУ СОШ № 1 0  

г. К ы ш т ы м , у л .  Ленина, д .  39А 
ОГРН :1027400828234

ЮЛ: МОУ СОШ №10;



г.Кыштым, 
ул.Ленина, д.ЗЗа

55,707106,60,55131 1 Нет

Кыштымская центральная детская 
библиотека имени "Чуковского" 
г. Кыштым, ул. Ленина, д. ЗЗА 

ОГРН: 1027400827948

ЮЛ: Кыштымская 
центральная детская 
библиотека имени 

"Чуковского";

г.Кыштым.
ул.Горелова, д.5

55,705802, 60.546073 6.5 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Квант"
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 35А 

ОГРН: 1047406500932

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
1 'орелова, д. 4;

ул. Нефтебаза,3 55,4351, 60.313 10,72 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ
ЖФ: г. Кыштым, ул. 

Нефтебаза, д. 2;

г. Кыштым п. 
Северный, ул. 
Ленина, д. 19

55.51,60.28 16,4 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ
ЖФ: г. Кыштым, п. 

Северный, ул. Ленина, д. 20;

г.Кыштым. 
ул.Калинина, д. 160

55.705356, 60,553277 7.7 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ 
Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. 

Калинина, д. 160;

г.Кыштым, 
ул.Бажова, д.4 55.734177, 60.559467 3,6 Бетон Профнастил Нет

МОУ МОП! Л°2 
г. Кыштым, ул. Бажова, д. 4 

ОГРН: 1027400828256
ЮЛ: МОУ "НОШ Л°2":

г.Кыштым, 
Малышева, д .51- 
ул. Механическая

55,70984. 60,545282 . 7.7 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ 
Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым. ул.

Малышева, д. 51;

г.Кыштым. 
ул.Соплякова, д.5 55.735383. 60.56306 7,7 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ
ЖФ: г. Кыштым, ул. 

Соплякова, д. 5:

г.Кыштым. 
ул. Кирова, д.78

55,719982. 60.531673 3.8 Бетон Сетка рабица Нет
МОУ 00111 Л°4 

г. Кыштым. ул. Кирова, д. 78 
ОГРН: 1027400828344

ЮЛ: МОУ OOIII Л°4;



г.Кышт ым. 
ул.Нгозинка. д.30 55,726. 60.525807 1 Нет

—

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Кгозинка, д. 30:

пос. Слюдорудник, 
у.г1: 11росзжая 20 55.69548. 60,55815 1 Бетон 11роф настил Да

все
контейнеры 
оснащен ы 
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым. п. 
Тайгинка, ул. Горная, д. 25:

г.Кыштым. 
ул. Чернышевского,

Д.4
55,733074. 60.56863 5.9 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Семья" 
456870 Челябинская область г. 

Кыштым ул. кооперативная 
О ГРН :11974560002721

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Чернышевского, д. 4.А:

г.Кыштым. 
ул,Северная, д.40 55.740157. 60,568737 1.1 Нет

Серикова Марина Владимировна 
г. Кыштым, ул. Северная, д. 40 

ОГРН: 310741324200018

И11: Серикова Марина 
Владимировна;

Г .К ы ш т ы м . 

у л .К о н о п л я н к а , д .З
55.729554. 60,572618 1 Нет

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

" ЮВ ЕЛ И PH Ы Й 3 А В ОД ДАНИЛА 
МАСТЕР"

456873. Челябинская область, г. 
Кыштым, ул. Коноплянка, д. 3 

ОГРН: 1177456052927

ЮЛ: ЗАО "Ювелирный 
завод "Данила мастер";

г.Кыштым, ул. 1- 
Иртяшская. д.22-24 55,73236, 60.58467 13 Бетон Проф настил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Иртяшская 1-я, д. 22;

г.Кыштым, ул. 
Челюскинцев, 61 55.699203. 60,560105 5,9 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Доверие" 
г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 

172
ОГРН: 1057406500271

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Пролетарская, д. 72;



г.Кыштым. 
ул.В.Сергеевой, 

Д.2а
55,694094, 60,518809 1 Нет

ООО "Кыштымский лес" 
г. Кыштым, ул. В. Сергеевой д. 2а 

ОГРН: 1027400830313

ЮЛ: ООО "Кыштымский 
лес" ;

г.Кыштым, 
ул.Металлистов, 

д. 1 а
55,725929, 60.545327 7.7 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Гарант"
г. Кыштым, ул. Свердлова, д. 139 

ОГРН: 1147413000371

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Металлистов, д. 1А;

г.Кыштым, 
ул.Боровая, д.9

55,4026, 60.3336 7,7 Бетон Профнастил Да

вес
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Гарант"
г. Кыштым, ул. Свердлова, д. 139 

ОГРН: 1147413000371

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Боровая, д. 13;

г.Кыштым,террито 
рия СНТ

Герен куль, лесной 
массив

55,76291, 60,589641 7.6 Бетон Сетка рабица Нет

ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ 

"САДОВОДЧЕСКОЕ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО "TEPEIЖУЛЬ" 
г.Кыштым территория СН Г 
Теренкуль, лесной массив 

О ГРН :1027400829169

ЮЛ: ТОВАРИЩЕСТВО 
СОБСТВЕННИКОВ 
НЕДВИЖИМОСТИ 

"САДОВОДЧЕСКОЕ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО 
"ТЕРЕНКУЛЬ";

г.Кыштым. 41 РЭС. 
л. 5

55.731004, 60,543198 9.2 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Комфорт" 
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 49 

ОГРН: 1077413000928

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
ЧГРЭС, д. 5;

г.Кыштым, 
ул.Зелёная 1-я. д.22

55.727374,60.581475 13 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "АрКомСтрой" 
г. Кыштым, ул. Калинина, д. 178 

ОГРН: 1087413000751

ЖФ: 1'. Кыштым, ул. Зеленая 
1-я, д. 24;

г.Кыштым. 
улЛенина, д.7

55.709241. 60.542435 3.5 Асфальт Сетка рабица Нет

ПРОИЗВОДСТВЕННО- 
КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСЫО " СТАР " 

г. Кыштым. ул. Ленина, д. 7 
О ГРН :1027400828333

ЮЛ: 11РОИЗВОДСТВЕ1IHO- 
КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА 

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕН НОСЫО " 
СТАР



г.Кыштым. 
'•л.Садовая, д .! 9 55.703068. 60.530397 -лJ> Бетон Профнастид

~  -  -  —  —  

11ет
МОУ c o in  ,\“3 

г. Кыштым. \ г Садовая, д. 19 
ОГРН: 1027400828300

ЮЛ: МОУ COI11 > 3 :

г.Кьшп ым. 
ул.К.Либкиехта. 

л. 125
55,699385. 60,555873 8.5 Бетон Профнастид Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО У К "Доверие" 
г. Кыштым, ул. Карла Либкиехта. д. 

172
ОГРН: 1057406500271

ЖФ: г. Кыштым, ул. Карла 
Либкиехта, д. 125:

г.Кыип ым. ул. 
Нязепетровская. 

д.6
55.71054. 60,509889 13 Бетой Г! роф пастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ
ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Нязепетровская, д. 9:

г. Кыштым. уд. 
Фрунзе, д. 2А 55,70695. 60.540155 1.5 Асфальт иной вил 

ограждения 11ет
крыша на 

контейнерной
площадке

Жилинский Сергей Анатольевич 
г. Кыштым, ул. Фрунзе, д. 2А 

01 PH:304741330700010

ИП: Жилинский Сергей 
Анатольевич;

г.Кыштым, п.
1 айгинка 

ул.Лесная. д.1
55,3703. 60.3001 10.7 Бетой Профнасгил Да

все
Контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. Лесная, 
д. 1;

г.Кыштым. 
ул.Победы. д.За 55.72828. 60,543899 1 Нет

МДОУ д/с ЛГ9
г. Кыштым, ул. Победы, д. ЗА 

ОГРН: 1027400828905
ЮЛ: МДОУ д/с №9;

г.Кыштым, 
ул.Ветеранов, д.1 55,706305. 60,541932 9,2 Бетон Профнастид Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Ветеранов, д. 1;

г.Кыштым, уд. 
Булдымская,4 55,704473. 60,555343 3,4 Бетон Профнастид Да

ООО "Жилищно-Коммунальное 
хозяйство"

г. Кыштым. ул. Соплякова, д. 7 
ОГРН: 1047406504980

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Булдымская, д. 6;

г.Кыштым. 
ул.Боровая, д. 14 55,673529, 60,560302 5,5 Бетон Профнастид Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Квант"
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 35А 

ОГРН: 1047406500932

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Боровая, д. 10;



г.Кыштым, 
ул. Металлургов, 

Д.22
55,692391, 60.551029 5,9 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Комфорт" 
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 49 

ОГРН: 1077413000928

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Металлургов, д. 22;

г.Кыштым. 
ул.Свободы, д.1

55.735895,60,567588 2,2 Нет
МДОУ д/с Лг»8 "Тополёк" 

г. Кыштым, ул. Свободы, д. 1 
ОГРН: 1027400828718

ЮЛ: МДОУ д/с №8 
"Тополек";

г.Кыштым, 
ул.Огнеупорная, 

Д-7
55.728865. 60,561524 О Нет

МДОУ д/с №7
г. Кыштым, ул. Огнеупорная, д. 7 

ОГРН: 1027400828938
ЮЛ: МДОУ д/с Лгн7;

г.Кыштым, 
ул.Каолиновая, д.б

55.705609, 60,555605 2,5 Бетон Сетка рабица Нет

Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 

детский сад №12 
г. Кыштым, ул. Каолиновая, д. 6 

ОГРН: 1027400828696

ЮЛ: Муниципальное 
дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад 

№12;

г. Кыштым, 
ул.Ленина, Д. 6

55.707456, 60,543001 19 Бетон Профнастил Да
крыша на 

контейнерной 
площадке

Кыштымский городской округ ЖФ: 1'. Кыштым. ул.. 
Горелова, д, 4;

г.Кыштым, 
у; 1. П рол етарс кая. 

д.70
55.70003. 60.55352 2.4 Бетон Профнастил Нет

ИП ПУШКАРЕВА И.Н. 

ОГРН: 741300000745

ИП: ИП ПУШКАРЕВА 
И.ГГ:

г.Кыштым, ул. 2- 
Иргяшская, д. 19

55.733713, 60.5885 3.2 Бетон Профнастил Нет

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым. ул. 
Иртяшская 2-я. д. 30;

г.Кыштым, 
Механическая, д.23

55.70953. 60.56202 1 Нет
Кыштымский городской округ

ЮЛ: ОГУ Кыштымская 
ветеринарная станция но 

борьбе с болев и ям и 
животных :

г.Кыштым, пос. 
Слюдорудник. ул. 

Проезжая 30
55.704616, 60,560742 6.4 Бетон 11роф настил Нет

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым. п. 
Слюдорудник. ул. 

Геологическая, д. 6:



г.Кыштым, 
ул.Леника. л. 3 55.708232. 60.540845 оJ Бетон Сетка рабица 11ет

Филиал ФБЗУ ЦГиО 
Роспотребнадзора 

456870. Челябинская область, г. 
Кыштым. ул. Ленина 3 
ОГРН: 1057423520560

ЮЛ: Филиал ФБЗУ ЦГиЭ 
Роспотребнадзора:

г.Кыштым. 
у л. Г1. Ком му н ы, д . 2 55.733792. 60.574271 1 Нет

Общество о ограниченной 
ответственность "Венком Урал" 
456870, Челябинская область, г. 

Кыштым. ул. Парижской Коммуны 
2

ОГРН: 1186658038710

ЮЛ: Общество с 
ограниченной 

ответе!ценность "Венком 
Урал";

г.Кыштым. II. 
Тайгинка 

ул.Чапаевский, д.2
55.625008. 60,501723 22 Бетой I [рофнаетил- Да

вес
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Квант"
г. Кыштым. ул. Ленина, д. 35А 

ОГРН: 1047406500932

ЖФ: г. Кыштым, п. 
Тайгинка, пер. Чапаевский, 

д. 2:

г. Кыштым, пос. 
А куля 55.7061. 60.5563 10.7 Бетон i 1рофнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым. ул. ТН11Г 
А куля. д. 1;

г.Кыштым, 
ул.Спортивная, д.5 55.727146, 60,575753 7,7 Бетон 1 [рофнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ОО О "Жил и щно-Ком му и ал ьн ое 
хозяйс гво"

г. Кыштым, ул. Соплякова, д. 7 
ОГРН: 1047406504980

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Спортивная, д. 6;

г.Кыштым, 
ул.Ленина, д.22

55.70653616757258.
60,549764782190316 1 Асфальт Нет

все
контейнеры
оснащены
крышками

МЕСТНАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ 
РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ПРИХОДА ХРАМА РОЖДЕСТВА 
ХРИСТОВА ГОРОДА КЫШТЫМА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ЕПАРХИИ 
РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ 

ЦЕРКВИ
г. Кыштым, ул. Ленина, д.22 

ОГРН: 1027400010241

ЮЛ: МЕСТНАЯ 
ПРАВОСЛАВНАЯ 

РЕЛИГ И0 3 ПАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПРИХОДА ХРАМА 
РОЖДЕСТВА ХРИСТОВА 

ГОРОДА КЫШТЫМА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ 

ЕПАРХИИ РУССКОЙ 
ПРАВОСЛАВНОЙ 

ЦЕРКВИ;



г.Кыштым, 
ул.Фрунзе, д.1

55,706467, 60,538365 3,8 Нет

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"КЫШТЫМСКАЯ ФАБРИКА 
ТРИКОТАЖНЫХ ИЗДЕЛИЙ" 

456870, Челябинская область, г. 
Кыштым, ул. Фрунзе, д. 1 

ОГРН: 1187456028539

ЮЛ: ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КЫШТЫМСКАЯ 

ФАБРИКА 
ТРИКОТАЖНЫХ 

ИЗДЕЛИЙ";

г.Кыштым. 
ул.Калинина, д. 1 56

55,70597, 60,553232 1 Бетон Нет
Кыштымский городской округ ЮЛ: УСЗН Администрации 

Кыштымского городского 
округа;

г.Кыштым, 
ул.Калинина, д. 158

55,705706, 60,55237 2 Бетон Проф настил Нет
Кыштымский городской округ

ЮЛ: МДОУ д/с №5;

г.Кыштым, 
уЛ'.К.Либквехта, 

Д.Л 17
55.727151,60,561 192 2.5

Инос твердое 
покрытие

Профнастил Нет
Кыштымский городской округ

ЖФ: г. Кыштым, ул. Карла 
Либкнехта, д. 117;

г.Кыштыуц 
ул.Дальняя, д.5

55,677925, 60,499531 4.25 Асфальт Нет
Грачев Виктор Николаевич 

г. Кыштым, ул. Республики, д. 46 
ОГРН:304741302800090

И11: 1 'рачев Виктор 
I Гирзлаевич;

г.Кыштым. ул. 
К.Либкнехта. д. 137

55.696905, 60,555596 1 Бетон Нет

СБЕРБАНК РОССИИ 
КЫШТЫМСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Да! 773
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ.,Г 
КЫШТЫМ,УЛ КАРЛА 

Л И Б КНЕХТА. Д 137

ЮЛ: СБЕРБАНК РОССИИ 
КЫШТЫМСКОЕ 

ОТДЕЛЕ! 1ИЕХ° 1773;

г.Кыштым. 
ул.Нгозинха. д.28

1 .

55.725965, 60,526085 3.6 Бетон Нет

ОТКРЫТОЕ AKI1ИОНЕРНОЕ 
0  БЩЕСТВ О " КЫ ШТЫ М СКИЙ 

АБРАЗИВНЫЙ ЗАВОД " 
456870, Челябинская область, г. 

Кыштым, ул. Егозинка 28 
ОГРН: 1027400827904

ЮЛ: ОТКРЫТОЕ 
АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 
"КЫШТЫМСКИЙ 

АБРАЗИВНЫЙ ЗАВОД



г.Кыштым, ул. 
Г’рафитовая, д.ЗО 55,730578. 60.542902 1 1 Бетон 11рофнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Квант"
I'. Кыштым. ул. Ленина, д. 35А 

ОГРН: 1047406500932

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Графитовая, д. ЗОЛ;

г.Кыштым. 
ул.Мира, д.4 55.3728. 60.3012 13 Бетон I [рофнаетил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кышгымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. Мира, 
д. 6;

г. Кыштым. п. 
Каолиновый ул. 

Чс.\ова.2а
55.72659. 60,58296 1.5 Инос твердое 

покрытие
ИНОЙ вид 

01 раждения Да

отсутствует 
(площадка для 
складирования 

КГО)

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым. ул. Чехова. 
Д. 2А;

г.Кыштым. 
ул.Гастелло, д.18 55,70068. 60.518784 13 Бетон ! (рофнаетил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым. ул. 
Гастелло, д. 18:

г.Кыштым. 
ул.Гаг арина, д.6 55.676118. 60,562 7,7 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Гарант"
г. Кыштым, ул. Свердлова, д. 139 

ОГРН: 1 147413000371

ЖФ: г. Кыштым ул. 
Гагарина, д. 6:

г.Кыштым, 
у л . Р JI юксембург, 

Д .22
55,724784. 60,549864 2 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. Розы 
Люксембург, д. 24:

г.Кыштым, 
ул.Мичурина, 31а 55,73479. 60.571091 25,6 Бетон 11 рофнаетил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Семья" 
456870 Челябинская область г. 

Кыштым ул. кооперативная 
ОГРН: 11974560002721

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Мичурина, д. 31 А;

г.Кыштым, 
ул.Металлистов, 

Д. 1 г
55.4338. 60.3254 1 Бетон 11ет

ООО "ЭЛЕМЕНТ-ТРЕЙД" 
пр. Гагарина, 1-я линия 12а 

О ГРН :1036605217252

ЮЛ: ООО "ЭЛЕМЕНТ- 
ТРЕЙД";



г.Кыштым, 
ул.Садовая, д.2а 55,704306, 60.532616 1.5 Нет

МОУ ДО "Станция детского и 
юношеского туризмаи экскурсий 

"Странник"
г. Кыштым, ул. Садовая, д. 2 

О ГРН :1027400828400

ЮЛ: МОУ ДО "Станция 
детского и юношеского 

туризмаи экскурсий 
"Странник";

г.Кыштым, 
ул. Профилакторий 

Южный, д.1
55,4123, 60,3255 5,9 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ 
г.Кыштым ул.2-я Южная ЖФ: г. Кыштым, ул. Южная 

1-я, д. 2;

г. Кдштым п. 
Северный, ул. 

Труда,2
55,51, 60,28 10 Бетон Профнастил Нет

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ■
ЖФ: г. Кыштым, п. 

Северный, ул. Груда, д. 2;

г.Кыштым, 
ул.Республики, д.1 55.709448, 60,538614 1 Нет

ООО Развлекательный комплекс 
"Октябрь"

г. Кыштым. ул. Республики. 1 
ОГРН: 1167456071936

ЮЛ: ООО Развлекательный 
комплекс "Октябрь";

г.Кыштым, : 
ул.Тургенева, д.21

55.670711. 60,559785 13 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ
ЖФ: г. Кыштым, ул. 

Тургенева, д. 21:

г.Кыштым, 
ул.Соплякова, д.5а

55,734952, 60.562386 1.5 11ет
МДОУ д/с ,\д28 "Забава" 

г. Кыштым, ул. Соплякова, д. 5А 
ОГРН: 1027400828730

ЮЛ: МДОУ д/с _\д28 
"Забава";

г.Кыштым, 
ул.Дальняя, д.7

55.6799. 60,499468 19 Бетон 11рофнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Семья" 
456870 Челябинская область г. 

Кыштым ул. кооперативная 
ОГРН: 11974560002721

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Дальняя, д. 7А;

г.Кыштым, ул. 
Ленина, д.22а 55.706421. 60,551696 5,9 Бетон 11рофнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Квант"
г. Кыштым. ул. Ленина, д, 35А 

ОГРН: 1047406500932

ЖФ: г. Кыштым. ул. 
Ленина, д. 22А:

i г.Кыштым, 
ул.Ленина, д. 1

55.70822381048407,
60,54039783775807

1 11ст
Кыштымский городской округ

ЖФ: I'. Кыштым. ул. 
Ленина, д. 1:



i .Кыштым. 
у..,.Калинина, д. 193 55.704413. 60.554104 1 ! 1С!

Кыштымский городской окру!' ЮЛ: ПРОКУРАТУРА Г 
КЫ1Ш Ы VIA 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ 
ОБЛАСТИ:

; .Кыштым. 
ул.11 обеды. л.4

!

55.729077. 60.544249 7.7 Кетон 1 [рофнастил Да

вес
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Квант"
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 35А 

ОГРН: 1047406500932

ЖФ: г. Кыштым.'ул. 
Победы. ;. 5;

; .Кышгым. и.
У вклады 

у л. Комарова. 1
55,3455. 60,2818 19,5 бетон 1 (рофнастил Да

все
контейнеры  
осн ащ ен ы  
кры ш кам  и

Кыштымский городской окру [ ЖФ: г. Кыштым. и. 
Уайльды, ул. Комарова, д. 5:

г. Кыштым. 
у. (Каолиновая, 

л. 17
55.4038, 60,3334 7.7 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Гарант"
г. Кыштым, ул. С вердлова, д . 139 

О ГРН : 1 147413(100371

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Каолиновая, т. 17;

г.Кььшым, 
у i.'-'hn ернапионала 

. л .85
55.733351.60,562323 . 7.7 ' Бетон Ирофнастил Д а

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Жилищно-Коммунальное 
хозяйство"

г. Кыштым, ул. Соплякова, д. 7 
01 PH: 1047406504980

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Интернационала, д. 89;

г .Кыштым. 
ул. Дзержинского. 

Д-5
55.71082. 60,5760383605957 13 Бетон П рофнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Дзержинского, д. 6;

г.Кыштым. 
ул. Интернационала 

. д .! 03а
55.733543, 60,567084 5.9 Бетон Профпастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Жилищно-Коммунальное 
хозяйство"

г. Кыштым, ул. Соплякова, д. 7 
ОГРН: 1047406504980

ЖФ: г. Кыштым. ул. 
Интернационала, д. 101 А;

г. Кыштым 
п.Тайгинка, 
ул.Мира, д.4

55,3728,60,3012 10.5 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Квант"
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 35А 

ОГРН: 1047406500932

ЖФ: г. Кыштым, ул. Мира, 
д. 4;



г.Кыштым, 
ул.Ленина, Д.22В

55.706502, 60,550789 5,9 Бетон 11роф настил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Свердлова, д. 133 А;

г.Кыштым, 
ул.Северная, д.63 55.74558, 60.570004 3.8 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Северная, д. 63;

•г.Кыштым,
ул.К.Либкнехта,

Д.178
55.701002. 60,554204 2 Бетон Профнастил Нет

крыша на 
контейнерной 

площадке

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВ ЕТСТВ ЕН НОС'1 Ъ Ю 

"ЭЛЕМЕНТ-ТРЕЙД" 
г.Кыштым ул.Металлистов 1г 

О ГРН :1036605217252

ЮЛ: ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЭЛЕМЕНТ-ТРЕЙД";

г.Кыштым, 
ул.Челюскинцев, 

Д-57
55.702617. 60,560149 2,4 Асфальт Профнастил Нет

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
У Ч РЕЖДЕ11И Е " С Р ЕД11ЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА Л» 13 ИМЕНИ Ю.А. 

ГАГАРИНА"
456871, Челябинская область, г. 
Кыштым, ул. Челюскинцев, д.57 

ОГРН: 1027400828784

ЮЛ: МО У СОШ Ля 13;

г.Кыштым ул. 
Школьная,3

55.4208. 60,3059 1,5
Иное твердое 

покрытие
ИНОЙ вид 

ограждения Нет

отсутствует 
(площадка для 
складирования 

КГО)

ООО "Квант"
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 35А 

ОГРН: 1047406500932

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Школьная, д. 3:

г.Кыштым, 
ул.К.Звезды. д.98

55.700031, 60.55787 7.7 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Комфорт" 
г. Кыштым. ул. Ленина, д. 49 

ОГРН: 1077413000928

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Красной Звезды, д. 96:



г.Кыштым. 
y:i. Огнеупорная. 

Л.1
55.729797. 60.571908 1 Нет

БЛАГОТВОРИТЕЛЬ! 1Ь1Й Ф01 !Д 
п о м о щ и  л ю д я м .

ОКАЗАВШИМСЯ В ТРУДНОЙ 
ЖИЗНЕННОЙ СИТУА1 ЩИ 

"КАПЕЛЬКА ДОБРА" 
456873, Челябинская область, г. 
Кыщтым, Огнеупорная ул.. д. 1 

ОГРН: 1187400001491

ЮЛ:
БЛАГОТВОРИТГЛЬНЫЙ 

ФОНД ПОМОЩИ
л ю д я м ,

ОКАЗАВШИМСЯ В 
ТРУДНОЙ ЖИЗНЕННОЙ 
СИТУАЦИИ "КАПЕЛЬКА 

ДОБРА":

г.КыЩ’1 ым. ул.. 
Свердлова. 139 55.704955. 60.547241 5.9 бетон Профнаетил Да '

все
контейнеры 
оснащен ы

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым. ул. 
Свердлова, д. 115;

г.Кыштым 
ул.Металлистов. 1 г

55.726061. 60.547425 2 Бетон Профнастил lief
крыша на 

контейнерной 
площадке

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭЛЕ.МЕНТ-ТРЕЙД" 
г.Кыштым ул.Металлистов 1г 

ОГРН: 1036605217252

ЮЛ: ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЭЛЕ.МЕНТ-ТРЕЙД":

г.Кыштым. 
ул.Коноплянка, д.2 55.728368, 60.574028 ■ 2.6 Ilet

ООО "Кыштымавгосервис" 
г. Кыштым, ул. Коноплянка, т. 2 

ОГРН: 1027400830731

ЮЛ: ООО
"Кыштымавтосервис";

г.Кыштым. 
ул.Возмездия, д.37 55.733107. 60,571109 1 11ст

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЁННОС'1 ЫО "БЫ Т" 
456873, Челябинская область, г. 

Кыштым, ул. Возмездия 37 
ОГРН: 1047406504970

' ЮЛ: ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ' 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"БЫТ";

г.Кыштым.
ул.К.Либкнехта,

Д.129
55,69765, 60.555595 7,7 Бетон Профнаетил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Комфорт" 
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 49 

ОГРН: 1077413000928

ЖФ: г. Кыштым, ул. Карла 
Либкнехта. д. 129;

г.Кыштым. 
ул.Каолиновая, д. 1 55,674915, 60,557086 6 Бетон Профнастил Нет

все
контейнеры
оснащены
тгпт..1ттг;л\/1ы__

ООО "Гарант"
г. Кыштым, ул. Свердлова, д. 139 

ОГРН: 1 147413000371

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Каолиновая, д. 1:



г.Кыштым.
ул.К.Либкнсхта,

д.115
55,704159. 60,556745 20,7 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Комфорт" 
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 49 

ОГРН :1077413000928

ЖФ: г. Кыштым, ул. Карла 
Либкнехта, д. 117;

г.Кыштым, 
ул.Калинина, 

д.162а
55.705031, 60.551589 6,2 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Доверие" 
г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 

172
О ГРН :1057406500271

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Калинина, д. 172:

г.Кыштым, 
ул.Щорса, д.47 55,714855, 60.511569 1,2 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Квант"
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 35А 

О ГРН :1047406500932

ЖФ: г. Кыштым, ул. Щорса. 
Д. 50;

г.Кыштым, 
ул.Интернационала 

- Д.99
55,731972. 60,564506 11 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Жилищно-Коммунальное 
хозяйство"

г. Кыштым. ул. Соплякова, д. 7 
ОГРН:1047406504980

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Интернационала, д. 97;

ул. Гагарина,2а. п. 
Каолиновый 55,4027. 60.3324 10.6 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ
ЖФ: г. Кыштым, ул. 

Гагарина, д. 2;

г.Кыштым, ул.
Станция 

Графитовая, д.8
55.731217. 60.547295 13 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Гарант"
г. Кыштым. ул. Свердлова, д. 139 

ОГРН: 1 147413000371

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Станция Графитовая, д. 8:

г.Кыштым. 
ул.Уральская, д. 18

55,718253. 60.51253 1 Бетон Сетка рабица Нет
Кыштымский городской округ

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Уральская, д. 18:

г. Кыштым. ул. 
Кордон

Рождественский. 
Д. 1

55.7061.60.5563 1.5 Нет
Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, п. ТИШ 

Рождественский Кордон, л. 
1:

г.Кыштым. 
ул.Свободы. д.З 55.735895. 60.567588 11 Бетон 11рофнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ
ЖФ: г. Кыштым, ул. 

Чернышевского, д. 8А;



г.Кыштым. 
ул.Дальняя. л.З

55,678011. 60.500187 9,2 Бетон Профнасч ил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Семья" 
456870 Челябинская область г. 

Кыштым ул. кооперативная 
ОГРН: 11974560002721

ЖФ: 1 . Кыштым. ул. 
Дальняя, д. 1;

г.Кыштым. 
ул. Интернационала 

. л.83а
55.731774. 60.56006 3,6 Кетон Сетка рабица Нет

VIОУ СОШ Лн2
г. Кыштым, ул. Интернационала, д. 

83 А
ОГРН: 1027400828278

ЮЛ: МОУ СОШ > 2 :

г.Кыштым, ул. К. 
Либкнехта. 176 55,732038, 60,547771 21.3

/

Бетон Г1роф настил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. Карла 
Либкнехта, д. 176:

г.Кыштым. 
ул.Калинина, л. 168

55,702982. 60,552999 7.7 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Калинина, д. 176;

г.Кыштым, и. 
Тайгинка 

пер.Поселковый,
Д.2

55,3739.60.3019 10.9 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Квант"
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 35А 

ОГРН: 1047406500932

ЖФ: г. Кыштым. п. 
Тайгинка, ул. Тайнинская, д. 

4;

г.Кыштым. 
ул.Свердлова, д.43

55,714429. 60,547744 9.2 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: 1'. Кыштым, ул. 
Свердлова, д. 43;

г. Кыштым п 
Северный ул. 

Ленина,85
55.425. 60.33 1 10.2 Бетон Профнастил Нет

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: I'. Кыштым, п. 
Северный, ул. Ленина, д. 89;

гюс. Слюдорудник. 
ул. Геологическая,2 55,70248. 60,554571 1,5 Иное твердое 

покрытие Профнастил Нет

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ 
ул. Геологическая,2

ЖФ: г. Кыштым, п. 
Слюдорудник, ул. 

Геологическая, д. 2;



г.Кыштым, 
ул.Ю.Ичевой, д. 193 55,704331,60,55069 7,7 Бет<л~—ж Проф настил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ
ЖФ: г. Кыштым, ул. 

Калинина, д. 193;

г.Кыштым, 
ул.Театральная, д.2 55,706259. 60.526418 1.5 Нет

МУ централизованная клубная 
система "Народный дом" 

г. Кыштым, ул. Театральная, д. 2 
ОГРН: 1067413000896

ЮЛ: МУ централизованно 
клубная система "Народнь 

дом";

г. Кыштым пос. 
Слюдорудник. ул. 
Центральная,25а

55,733209. 60,570714 1 Вето н Проф настил Нет

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, п. 
Слюдорудник, ул. 

Центральная, д. 25А;

г.Кыштым,
ул. К.Лио к н е х т а ,  

Д . 1 2 1

55,701435. 60,557068 7.7 Вето эш Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Комфорт" 
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 49 

ОГРН: 1077413000928

ЖФ: г. Кыштым, ул. Карл: 
Либкнехта, д. 123;

г. Кышгым п. 
Северный, ул. 

Чкалова, 5
55,512. 602848 10 Бетозе—! Проф настил Нет

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ •
ЖФ: г. Кыштым, п. 

Северный, ул. Чкалова, д . :

г.Кыштым. пл. 
К.Маркса, д.4 55,707603. 60.537871 1.5 Нет

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕН 11ЮЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОРСАР" 

456870. Челябинская область, г. 
Кыштым, пл. Карла Маркса, д.4 

ОГРН: 1057406513262

ЮЛ: ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КОРСАР";

г.Кыштым. 
ул.Ю.Ичевой. я. 

181
55.70776. 60.549621 7.7 Бетоь^^: Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Квант"
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 35А 

ОГРН: 1047406500932

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Ленина, л. 31:

г.Кыштым, 
ул.Калинина, д.154

55,707243. 60,553538 5-9 Бетшзс Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ
ЖФ: г. Кыштым, ул. 

Ленина, д. 33;



г.Кыштым, 
ул.Ветеранов,д. 10

55.703875. 60.54725 1.2 Иное твердое 
покрытие

ИНОЙ в и д  

ограждения Нет

г.Кыштым. 
ул. Калинина, 

севернее д.208
55.696017. 60.551562 7.7 Бетон Профнастил Да

вес
контейнеры
оснащены
крышками

г. Кыштым . 
п. Канифольный, 

ул. Тихие Пруды.12
55745042. 60,492174 10.4 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

г.Кыштым. 
п.Тайгинка. 
ул.Мира. д. 1

55,3731, 60.3011 7.4 Бетон Профнастил . Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

г.Кыштым. 
ул.Металлистов. 

Д .2 1

55,726047, 60.556587 13 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры 
оснащены 
крышками 1

г.Кыштым. 
ул. Крестья некая, 

д.144а
55,707623. 60.551 184 9,2 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

г.Кыштым, 
ул.Бажова, д.2 55.733411,60,560419 24,5 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

г.Кыштым, 
ул. М стал л и стов,

Д .Ю

55,725382. 60.546225 19 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Г ~ ------------ ji-----------------1 ,е" ИП 
1 [.В.

г.Кьиш № класть, г. 
у л . Ч ернышс-jiJr" р ОВ ю

4-3 4 00086

ЮЛ: бизнес центр "Стат 
ИП Цицимушкина Л.В

1 j i ,.|~ ---------- ----------- :ои округ

I г.1Сышть—ш- 
1 у л .П р о л е т а ^ л
I д 68 Й

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Калинина, д. 208:

(_----------- -----------
| сой округ 
I г.Кышгыхг гаШ1 ■ 

Тайгинкж  
у л . СтроителеРн'л: '''■

ЖФ: г. Кыштым, п. 
Канифольный, ул. Тих: 

пруды, д. 12:

г.Кышты.\-~-a f 1 ,, m,j. ЗэА
ул.М еталлис-яг'1)0др 

л. 1г 1 L

ЖФ: г. Кыштым, п. 
Тайгинка, ул. Мира, д.

1 г.Кыштым - сой округ 
| ул.Огнеупорц—iui1;'1: 

д. 14 Ш ||

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Металлистов, д. 21;

г.Кыштым. ,1#  ,ие' 
ул.РеслубликжяД ибкнехта, д. 

Д.104 9 \
Д)02?!

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Крестьянская, д. 147

г.Кыштым. л 1 аЯ_
ул.Бажова, д. 1 |,(А ■)бл1<ль 1' 

ативыая
__________________ ^  0212 1

ЖФ: г. Кыштым, ул 
Бажова, д. 2;

г.Кыштым, ул.
Свердлова,99 W;Sil ■"

---------------------------- ^  loss. д. 139
10371

ЖФ: г. Кыштым, ул 
Металлистов, д. 12:



г.Кыштмм, 
ул.Горелова, д.б 55.705777, 60,544582 3 Бетон Профнастил Нет

МДОУ д/с Да 18" Солнышко" 
г. Кыштым, ул. Горелова, д. 6 

ОГРН: 1027400828762
ЮЛ: МДОУ д/с X» 18;

г.Кыштым, 
ул.К.Звезды, д.100

55.4224, 60,3336 5 , 9 Бетон Г 1роф настил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Гарант"
г. Кыштым, ул. Свердлова, д. 139 

ОГРН: 1147413000371

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Красной Звезды, д. 100;

г. Кышты.м пос.
Слюдорудник, ул. 

Школьная, 1
55.6733, 60,5552 1 Иное твердое 

покрытие Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ
ЖФ: г. Кыштым, ул. 

Школьная, д. 1;

г.Кыштым, 
ул.Пеньковка, д. 1 а 55,697685, 60,510727 1 Нет Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. 

Пеньковка. д. 1Л:

г.Кыштым, ул. 
Ленина, д.11 55,708587. 60.542983 ->J Нет

МУ "Управление образованием" 
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 11 

ОГРН: 1127413000186

ЮЛ: МУ "Управление 
образованием";

г.Кыштым. 
ул.Республики. 

Д . 3 5

55.713207. 60,540153 4.6 Бетон Да

Товарищество собственников 
недвижимости "Республики, 35" 
г. Кыштым, ул. Республики, д. 35 

ОГРН: 1177456058636

ЮЛ: Товарищество 
собственников 

н ед в и жи м ости " Р сс п у б л и к и. 
35":

г.Кыштым, 
ул.Ленина, д. 596

55.707674. 60.564174 10 Бетон 11рофнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ
ЖФ: г. Кыштым. ул.
Челюскинцев, д. 64:

ул. Дарвина, 1а 55.71481. 60.51257 1.5 Бетон 11рофнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ
ЖФ: г. Кыштым. ул. 

Дарвина,;;. 1;

г.Кыштым, 
ул.Анбашская, д. 14 55.67071 1. 60.559785 8.5 Бетон 11роф настил Нет

все
контейнеры 
оснащен ы 
крышками

Кыштымский городской округ
ЖФ: г. Кыштым, ул. 

Анбашская. д. 14;



г.Кыштым, 
vi i. Ч ер и ы ш ев с кого.

д.З
55.734344, 60.565494 3.6 Бетон 1 [рофнасгил Нет

ОБЩГ.СТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВРЛ'ГГВНННОСТЫО 

"ДОМИНО"
456873. Челябинская область, г. 

Кыштым.ул. Чернышевского, д.З 
ОГРН: 1067413003790

ЮЛ: ОБЩЕСТВО С 
OI РАПИЧЕНПОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ДОМИНО";

г.Кыштым. 
ул.1 1ролетарская. 

д.68
55.70004, 60.553161 4.5 Бетон Профнастил 11ет

МС(к)ОУ С(к)Н1Я-д\с Ля 14 
г. Кыштым, ул. Пролетарская, д. 68 

ОГРН: 1027400829818

ЮЛ: МС(к)ОУ С(к)ИШ-д\с 
А" 14:

г.Кышгым. п. 
Тайгинка

у л. Строител ей. л .20
55,3726, 60,302 14.9 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Квант"
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 35А 

ОГРН: 1047406500932

ЖФ: г. Кыштым, п. 
Тайгинка. ул. Мира, д. 17:

г.Кыштым. 
ул.Металлистов 

д.1г
55.725944. 60.547034 3.6 Мет

ООО "'ЭЛЕМЕНТ ТРЕНД” кыштым 
г.Кыштым, ул.Металлистов, 1г 

ОГРН: 1197456032696

ЮЛ: ООО "ЭЛЕМЕНТ 
ТРЕНД"кыштым;

г.Кыштым. 
ул.Огнеупорная, 

д. 14
55.728312. 60.56297 7,7 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Огнеупорная, д. 14;

г.Кыштым,
ул.Реепублики,

Д.Ю4
55.724256. 60.545444 7,7 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым. ул. 
Республики, д. 104;

г.Кыштым, 
ул.Бажова, д. 1 55,734881. 60,559269 7,6 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Семья" 
456870 Челябинская область г. 

Кыштым ул. кооперативная 
ОГРН: 11974560002721

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Соплякова, д. 3;

г.Кыштым, ул. 
Свердлова,99 55,706949, 60,54619 4,5 Бетон

ИНОЙ вид  

ограждения Да
Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым. ул. 

Свердлова, д. 99;



г.Кыштым, 
ул.Интернационала 

, д.83
55,731774, 60,56006 1,5 Бетон Нет

МДОУ д/с №27 "Катюша" 
г. Кыштым, ул. Интернационала, д. 

83
ОГРН: 1027400829830

ЮЛ: МДОУ д/с №27 
"Катюша";

г.Кыштым. 
ул.Ленина. д.ЗО

55.706132, 60.55785 15.5 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Гарант"
г. Кыштым, ул. Свердлова, д. 139 

ОГРН: 1147413000371

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Демина, д. 1;

г.Кыштым. ул. 
Дзержинского. д.З

55,710286, 60,537862 5,9 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Квант"
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 35А 

ОГРН: 1047406500932

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Дзержинского, д. 3;

п. Слюдорудник, 
ул. Центральная.5 55,861356, 60,540155 1.5 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, п. 
Слюдорудник, ул. 
Центральная, д. 5:

г.Кыштым. 
ул.Ленина.л. '53

55.70704, 60,561299 8,2 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Ленина, д. 53;

г.Кыштым. 
Соймановский 
проспект, д.15

55.703144, 60,520956 7,7 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры 
оснащены 
крышкам и

ООО УК "Монолит" 
456870 Челябинская область г. 

Кыштым ул. Калинина 
ОГРН: 1207400031882

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Соймановский проспект, д. 

15:

г.Кыштым, ул.2-я 
Южная, д.2/1

55.688598,60,557104 1 Нет
Сейпианов Анзор Алексеевич 

г. Кыштым, ул. Южная 2-я, д. 2Д 
ОГРН: 304740909600088

ИП: Сейпианов Анзор 
Алексеевич;

г.Кыштым, ул. 
Интернационала. 

. 1.95
55.731835,60.561425 14 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Жилищно-Коммунальное 
хозяйство"

г. Кыштым. ул. Соплякова, д. 7 
ОГРН:1047406504980

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Интернационала, д. 95;

г.Кыштым, 
ул .1 орелова, д.Х

55.704864, 60.546477 7.7 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ
ЖФ: г. Кыштым, ул. 

Горелова, д. 9;



г

г.Кыштым. 
ул. Каолиновая.

Л. 10
55.679102. 60,563152 1,5 Асфальт Нет

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
01 ВЕКТВНПНОСТЫО "ЛУКОЙЛ- 

УРАЛНЕФТЕПРОДУКТ" 
456870 Челябинская обл. г 
Кыштым. н Каолиновый 
ОГРН: 1027402893418

ЮЛ: ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЛУКОЙЛ-

УРАЛ НЕФТЕПРОДУКТ":

г.Кыштым. ул. 8 го 
Марта, д. 1

55.700922. 60,549527 13 Бетон ■ Профпастил Да

все
контейнеры
оснащены

Кыштымский городской oicpyi ЖФ: г. Кыштым. ул. 8 
Марта, д. 1:

г.Кыштым. 
ул.Торфяная, д.1 55.695408. 60.540102 13 Бетон i !рофнастил 1 !ет

все
контейнеры
оснащены
кпышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым. \д. 
Торфяная, д. 1:

г. Кыштым. ул. 
Демина,7а 55.7426. 60..'>4753 2.4 Асфальт Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Монолит" 
456870 Челябинская область г. 

Кыштым ул. Калинина 
ОГРН: 1207400031882

ЖФ: г. Кыштым. ул. 
Демина, д. 7А:

г. Кыштым п. 
Северный, ул. 
Ленина, д. 7

55.51,60,28 10.2 Бетон 1 I рофнастил Нет

все
контейнеры
оснащены

Кыштымский городской округ
ЖФ: г. Кыштым. п. 

Северный, ул. Ленина, д. 7:

456871, 
Челябинская 

область 74, Г. 
КЫШТЫМ, УЛ. 

КАЛИНИНА, Д. 22

55,677896, 60.561584 2 Бетон П рофнастил 11ет
крыша на 

контейнерной 
площадке

ООО "ЭЛЕМЕНТ-ТРЕЙД" 
пр. Гагарина, 8-я линия, 10 

ОГРН: 1036605217252

ЮЛ: ООО "ЭЛЕМЕНТ- 
ТРЕЙД":

г.Кыштым, 
ул.Образцова, д.2 55,726933. 60,571567 2.8 Бетон Профпастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Жилищно-Коммунальное 
хозяйство"

г. Кыштым, ул. Соплякова, д. 7 
ОГРН: 1047406504980

ЖФ: г. Кыштым, ул.
Образцова, д. 2:



г.Кыштым, 
ул.К.Либкнехта, 

д. 168
55.702226. 60,555155 2 Бетон Профнастил Нет

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Доверие" 
г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 

172
О ГРН :1057406500271

ЖФ: г. Кыштым, ул. Карла 
Либкнехта, д. 170;

г.Кыштым, 
ул.Республики, д.9 55.712208, 60,539048 1,5 Нет

Муниципальная учреждение 
дополнительного образования 
"Кыштымская детская школа 

искуств"
г. Кыштым, ул. Республики,9 

ОГРН: 1027400828289

ЮЛ: Муниципальная 
учреждение 

дополнительного 
образования "Кыштымская 

детская школа искуств";

г.Кыштым,
ул.К.Косолапова,

Д.49
55,69553. 60.556844 11 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Комфорт" 
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 49 

ОГРН: 1077413000928

ЖФ: г. Кыштым, ул. Карла 
Либкнехта, д. 141;

г.Кыштым. 
ул.Челюскинцев, 

п' £.63
55.702617. 60.560149 1 Бетон Нет

Кыштымский городской округ
ЮЛ: МОУ СОШ №13:

г.Кыштым.■■ -
ул.Булдымская,

д.29
55.727029. 60.574568 2,8 Бетон 11рофнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Жилищно-Коммунальное 
хозяйство"

г. Кыштым. ул. Соплякова, д. 7 
ОГРН: 1047406504980

ЖФ: г. Кыштым,. ул. 
Булдымская, д. 27;

г.Кыштым. 
ул.Каолиновая, 

д.20
55,4027. 60.3324 1,5 Бетон Нет

ОООО "Глазной центр" 
г. Кыштым. ул. Каолиновая, д. 20 

ОГРН: 1 11741300297

ЮЛ: ОООО "Глазной 
центр";

г.Кыштым. 
ул.Боровая. д.З

55.673204. 60.557499 13 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Квант"
г. Кыштым. ул. Ленина, д. 35А 

ОГРН: 1047406500932

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Каолиновая, д. 2:

г.Кыштым, 
ул.Фрунзе. д.З

55.706376. 60.540126 1,2 Бетон 11рофнастил Нет

ЗАКРЫТОГ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "УНИВЕРМАГ" 

456870, Челябинская область, г. 
Кыштым. ул. Фрунзе, д. 3 

ОГРН: 1027400827101

ЮЛ: ЗАКРЫТОЕ 
АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 
"УНИВЕРМАГ";



г.Кыштым. ул. 
Комарова - 

ул.1 узынина. л.65
55.70438. 60.545022 5.9 Кетон 1 {рофнастил Да

все
контейнеры
оснащены

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым. ул. 
1 узынина. д. 65:

г. Кышты.м нос. 
Слюдорулпик. ул. 

Центральная.23
55.734324. 60.571783 1 Нет

Кыштымский городской округ ЖФ: г, Кыштым. л. 
Слюдорудник, ул.

1 (ентральная. д. 23:

г.Кышт ым. 
ул.Мира. д.7а 55.69822. 60,51 192 15.5 Кетой 11рофнастил Да

все
кон геймеры 
оснащены 
крышками

ООО "Квант"
г. Кыштым. ул. Ленина, д. 35А 

ОГРН: 1047406500932

ЖФ: г. Кыштым. и. 
Гайгинка. ул. Мира. д. 14:

Г-Кыштым. 
ул.Республики, д.2 55,708871. 60,539677 1 Нет

МУ "Централизованная 
библиотечная система " 

г. Кышты.м, ул. Республики.2 
ОГРН: 1027400828135

ЮЛ: МУ
"Централизованная 

библиотечная система

г.Кышты.м. 
ул.Северная 

(гаражи)
"Электролитный"

55.4426, 60.3407 и Нет

Гаражно-строительный кооператив 
"Электролитный" 

г. Кыштым, уд. Северная 
О ГРН :1027400829642

ЮЛ: Гаражно-строительный 
кооператив 

"Электролитный":

г.Кыштым. 
ул.Огн еупорная, 

Д.2
55,729797, 60.571908 1 Бетон Нет

ЛЕВИНА ИРИНА СЕРГЕЕВНА 

ОГРН:320745600050548

ИИ: ЛЕВИНА ИРИНА 
СЕРГЕЕВНА;

г.Кыштым. 
ул.Калинина, д. 195 55.704052, 60,554068 1 Нет

Кыштымский городской округ ЮЛ: Кыштымский 
городской суд:

п. Слюдорудник, 
ул. Проезжая,2 55,72252, 60,56259 1,5 Бетон Профнастил Нет

все
контейнеры
оснащены
КПЫТПКЯМИ

Кыштымский городской округ 
г.Кыштым п.Слюдорудник

ЖФ: г. Кыштым, п. 
Слюдорудник, ул. 

Проезжая, д. 2;

г.Кыштым. 
ул.К.Звезды, л .101 55.700145. 60.55977 2,4 Бетон Сетка рабица Нет

Кыштымский городской округ
ЮЛ: МДОУ д/с Ла20;

г. Кыштым, ул. 
Пушкина, д. 79 55,706644, 60,5681 18 5,9 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым. ул. 
Ленина, д. 44:



г.Кыштым, 
ул.Ветеранов, д.26

55.705163, 60,542471 3 Бетон Профнастил Нет
МОУ СОШ №1

г. Кыштым, ул. Ветеранов, д. 26 
ОГРН: 1027400828620

ЮЛ: МОУ СОШ №1;

г. Кыштым, ул. 
Ленина, д.45

55,706644, 60,558308 5,9 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Ленина, д. 45:

ст. Анбашская,5 55.38. 60,3249 14,9 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым. п. 
Анбашская, проселок. 

Анбашская ж/д станция, д.
5;

г.Кыштым, 
ул.Демина, д.8

55,702586, 60,557446 7-7 Бетон 11рофнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Комфорт" 
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 49 

О ГРН :1077413000928

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Демина, д. 11 А;

г.Кыштым. 
ул.Ленина, д. 15

55.707588, 60,545767 7,7 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Ленина, д. 15:

г.Кыштым, ул. 2-я 
Южная, д.2В

55.688456. 60,556655 1 Нет
Енидунаев Михаил Лазаревич 

г. Кыштым, ул. Южная 2-я, д, 2В 
ОГРН:304741309800040

ИП: ЕНИДУНАЕВ 
МИХАИЛ ЛАЗАРЕВИЧ;

г.Кыштым 
ул.Школьная, д. 1

55,701694. 60,52569 2.4 Бетон 1 [рофнастил Нет

все
контейнеры
оснащены
крышками

МОУ "Специальная 
общеобразовательная школа для 
обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья Л»5 
г. Кыштым, ул. Школьная, д. 1 

ОГРН: 1027400827849

ЮЛ: МОУ "Специальная 
общеобразоватсль пая 111 кол а 

для обучающихся с 
ограниченными 

возможностям и Г’юровья 
Х«5;

г.Кыштым. 
ул.К.Либкнехта. 

д. 166а
55.70387, 60.555218 1 Hc'i

ОГИБДД МО МВД России 
'Кыштымский' Челябинской 

области
■г Кыштым, ул. К. Либкнехта, д. 166 

ОГРН: 7453040734

ЮЛ: ОГИБДД МО МВД 
России "Кыштымский" 
Челябинской области;

г.Кыштым. 
у лЧ с л I о е к и н ц с в. д . 

56
55.70878. 60.56.2979 7.7 Бетон 11рофнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым. ул. 
Челюскинцев, д. 37А:



г.Кыштым, 
j ул.К.Звезды, д. 103 55,69859, 60.558228 5.9 Бетон Профнастил Нет

все
кош сип еры 
оснащены 
крышками

ООО УК "Комфорт" 
г. Кыштым. \л. Ленина, д. 49 

ОГРН: 1077413000928

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Красной Звезды, д. 105:

г.Кыштым. 
ул. Кооперативная.5 55.710712. 60.541635 9.2 Бетон 11рофнастил Да

вес
контейнеры
оснащены
крышками

ООО "Квант"
г. Кыштым. ул. Ленина, д. 35А 

ОГРН: 1047406500932

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
■ Кооперативная, д. 4;

г.Кыштым. п. 
Увильды 

ул.Набережная. 
л. 19

55,3432. 60.2804 2 0 ,8 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, п. 
Увильды. ул. Набережная. 

Д . 2;

г.Кыштым, 
ул. Ленина, д.52 55,70774, 60.575591 1.8 Бетон Нет

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЭЛЕКТРОАРСЕНАЛ" 

г. Кыштым. ул. Ленина, д.52 
ОГРН: 1057406511909

ЮЛ: ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЭЛЕКТРОАРСЕНАЛ";

г.Кыштым. 
уд.Осв.Урала, д.4 56,705006, 60,525591 7.7 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Монолит" 
456870 Челябинская область г. 

Кыштым ул. Калинина 
ОГРН: 1207400031882

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Освобождения Урала, д. 4;

г.Кыштым, 
ул.Каолиновая, 

Д . 12
55,6733. 60.5552 1.5 Асфальт Нет

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Каолиновая, д. 8;

г. Кыштым пос. 
Кувалжиха. ул. 
Кувалжиха,29а

55,4538. 60,2912 1 0 ,8 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

Кыштымский городской округ ЖФ: г. Кыштым, ж/д_рзд. 
Кувалжиха, д. 29А:

г.Кыштым, 
ул.Булдымская, 

д. 10
55,727562, 60,572295 2 ,8 Нет

ООО "Жилищно-Коммунальное 
хозяйство"

г. Кыштым, ул. Соплякова, д. 7 
ОГРН: 1047406504980

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Булдымская, д. 10:



г.Кыштым, 
ул.К.Звезды, д.97

55,701775, 60.558649 1,6 Кетон 11ет

МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ 
МИНИСТЕРСТВА BI1УТРЕН! 1ИХ 
ДЕЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

"КЫШТЫМСКИЙ"
Ч ЕЛ Я Б И Н С КОЙ О Б Л АС 1 'И 

Челябинская область, г. Кыштым, 
ул. Красной Звезды, д.97 

О ГРН :1027400829862

ЮЛ:
М ЕЖМ У НИЦИП АЛ Ы 1Ы Й 
ОТДЕЛ МИНИСТЕРСТВА 

ВНУТРЕННИХ ДЕЛ 
РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 

"КЫШТЫМСКИЙ" 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ 

ОБЛАСТИ;

г.Кыштым. 
у л . Челюскинцев. 

Д .5 5

55,711169, 60,576741 7,7 Бетон Профнастил Да

все
контейнеры
оснащены
крышками

ООО УК "Комфорт" 
г. Кыштым, ул. Ленина, д. 49 

ОГРН :107741300092S

ЖФ: г. Кыштым, ул. 
Челюскинцев, д. 55А:

г.Кыштым, 
уя.Рееп\блики, 

л. 4 6
55.713466.60.541159 2.5 Мет

Грачев Виктор Николаевич 
г. Кыштым, ул. Республики, д. 46 

ОГРН: 304741302800090

ИП: Грачев Виктор 
Николаевич;

г.Кыштым. 
ул.Валентины 

Сергеевой, л.77
55.705163. 60.523049 1,5 Нет

КЫШТЫМ С К И Й Ф ИЛ И А Л 
ГОСУДАРСТВЕННОГО 

БЮДЖЕТНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 
У Ч Р ЕЖД1Ч-1И Я " М И А СС КИ Й 
МЕДИ! 1И11СКИЙ КОЛЛЕДЖ" 
Челябинская обл. г Кыштым, ул 

Валентины Сергеевой, д 77 
ОГРН: 1027400880077

ЮЛ: КЫШТЫМСКИЙ 
ФИЛИАЛ

ГОСУДАРСТВЕННОГО 
БЮДЖЕТНОГО 

11РОФНССИОНЛЛЫЮ1 ’О 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ 
"МИАССКИЙ 

МЕДИЦИНСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ";

[ачалъник Управления городского хозяйства I . .С . Власова



--
j

■*


